

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองระวี-เขตเทศบาลตำบลศรีรัตนะ หมู่ที่ 11 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 195 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 780 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอสรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอสรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 498,000.- บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองระวี-เขตเทศบาลตำบลศรีรัตนะ หมู่ที่ 11 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 195 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 780 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอสรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.สะพุงกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 508,134.13.- บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (แบบ ปร.4)
 - 6.2 แบบสรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวัชรพล ปวงสุข ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ เป็น ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางรุจิรตาภา ธรรมนิยม ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ เป็น กรรมการ
 - 6.3 นายอัทรพล บุตรวงษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็น กรรมการและเลขานุการ



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

ปร.5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองระวี - เขตเทศบาลตำบลศรีวิรัตน์ หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจะกอง หมู่ที่ 11 ตำบลสะพุง อำเภอศรีวิรัตน์ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 195.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 780.00 ตร.ม. ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ 0.00 ม.

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีวิรัตน์ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ท.1

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน 2567

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	372,477.75	1.3642	508134.13	Factor F
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมเป็นเงิน			508,134.13	-ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			508,134.13	
	(ตัวอักษร)				ห้าแสนแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบสี่บาทสิบสามสตางค์

จำนวนพื้นที่ก่อสร้าง ๗๘๐.๐๐ ตร.ม. เฉลี่ย ๖๕๑.๔๕ บาท/ตร.ม

ลงชื่อ อัครพล บุตรวงษ์ ผู้ประมาณการ

(นายอัครพล บุตรวงษ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ [Signature] ผู้ตรวจ

(นายวิเชต กันมัน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ [Signature] เห็นชอบ

(นางสาววิญญาภัทร์ วุฒิเจริญลักษณ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

ลงชื่อ [Signature] อนุมัติ

(นายโยธิน มุลทะกุล)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ [Signature] ประธานกรรมการฯ

(นายวัชรพล ปวงสุข)

ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ [Signature] กรรมการฯ

(นางรุจิรดาภา ธรรมนิยม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ อัครพล บุตรวงษ์ กรรมการและเลขานุการ

(นายอัครพล บุตรวงษ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปร.4 1/1

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบลองระวี - เขตเทศบาลตำบลศรีวิริยะ หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 195.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 780.00 ตร.ม. ลูกรังโหล่ทางข้างละ 0.00 ม.
สถานที่ก่อสร้าง บ้านจะกอง หมู่ที่ 11 ตำบลสะทึง อำเภอสรีวิริยะ จังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	780.00	1.77	1,380.60	1.3642	2.41	1,883.41
2	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39.00	458.33	17,874.87	1.3642	625.25	24,384.90
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	780.00	425.17	331,632.60	1.3642	580.02	452,413.19
10	Expansion Joint	ม.	12.00	173.39	2,080.68	1.3642	236.54	2,838.46
11	Contraction Joint	ม.	64.00	102.15	6,537.60	1.3642	139.35	8,918.59
12	Longitudinal Joint	ม.	195.00	66.52	12,971.40	1.3642	90.75	17,695.58
13	งานโหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					372,477.75		รวม	508,134.13
ตัวอักษร (-ห้าแสนแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบสี่บาทสิบสามสตางค์-)							ปรับยอด	508,134.13

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 372,477.75
= 1.3642

ลงชื่อ ด.ช. บุตรพงษ์ ผู้ประมาณการ
(นายอัศรพล บุตรพงษ์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน